
PMM Udlejning ApS

CVR-nr.: 41047143

Kirsebærvej 50
7800 Skive

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2025

Morten Salkvist Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PMM Udlejning ApS
Kirsebærvej 50
7800 Skive

CVR-nr.: 41047143
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af ejendomme samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 80 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		193.050	244.110
Resultat af ordinær primær drift		193.050	244.110
Øvrige finansielle omkostninger		-70.355	-83.539
Ordinært resultat før skat		122.695	160.571
Skat af årets resultat		-28.794	-35.325
Andre skatter		-13.609	
Årets resultat		80.292	125.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.292	125.246
I alt		80.292	125.246

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.449.000	3.215.350
Materielle anlægsaktiver i alt		2.449.000	3.215.350
Anlægsaktiver i alt		2.449.000	3.215.350
Likvide beholdninger		28.663	74.498
Omsætningsaktiver i alt		28.663	74.498
AKTIVER I ALT		2.477.663	3.289.848

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		409.202	328.910
Egenkapital i alt		634.202	553.910
Gæld til realkreditinstitutter		940.386	956.785
Kontraktlige forpligtelser		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.190.386	1.206.785
Gæld til realkreditinstitutter		17.500	17.500
Gæld til banker		536.081	1.416.315
Skyldig selskabsskat		42.403	26.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.091	68.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		653.075	1.529.153
Gældsforpligtelser i alt		1.843.461	2.735.938
PASSIVER I ALT		2.477.663	3.289.848

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0